



PREZYDENT POZNANIA 2014 **Tadeusz Dziuba**

„Zróbmy to po poznańsku!”

Tadeusz Dziuba – doktor nauk technicznych, w latach 1972-1993 pracownik naukowy poznańskiej Akademii Rolniczej. W latach 1993-2011 wicedyrektor w Najwyższej Izbie Kontroli. Poseł na Sejm 1989-1991 – wybrany z poparciem Komitetu Obywatelskiego „Solidarność”. Wojewoda Wielkopolski 2006-2007. Radny Miasta Poznania 2010-2011. Od 2011 r. poseł na Sejm VII kadencji.



SEJMIK WIELKOPOLSKI 2014 **Zbigniew Czerwiński**

Zbigniew Czerwiński – 53 lata, absolwent V LO w Poznaniu, mgr historii na UAM, studia podyplomowe: z rachunkowości na Uniwersytecie Ekonomicznym, z zarządzania ochroną zdrowia na WSB. Przedsiębiorca, żonaty, 4 dzieci. W 1980 r. współorganizator Niezależnego Zrzeszenia Studentów. W stanie wojennym podziemny drukarz i kolporter, aresztowany w 1982 r. za organizowanie Ruchu na Rzecz Samorządnej Rzeczypospolitej Polaków. W 1983 r. organizował Samorząd Studentów UAM.

W 1987 r. zakładał Klub Polityczny „Ład i Wolność”. Radny Miasta Poznania 1994-1998. Założyciel i przewodniczący Rady Fundacji św. Benedykta. Od 1998 r. czterokrotnie radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Przewodniczący Sejmiku 2005-2006. Wiceprzewodniczący Sejmiku 2006-2010. Obecnie przewodniczący Klubu Radnych PiS i wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Sejmiku.

Przemysław **Alexandrowicz**



nr 1 na liście do Rady Miasta



Przemysław Alexandrowicz – 53 lata, ur. w Poznaniu. Absolwent VI LO i UAM (mgr historii, nauczyciel). Studia podyplomowe (Organizacja i Zarządzanie Instytucjami Oświatowymi) na Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Poznańskiej. Przez kilka lat nauczyciel, obecnie główny specjalista w Wielkopolskim Oddziale Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Żonaty, ojciec czwórki dzieci.

Aktywny społecznie i politycznie od 1980 r. W latach 1980-86 członek Niezależnego Zrzeszenia Studentów, współorganizator Samorządu Studentów UAM i jego przewodniczący na Wydziale Historycznym. Radny II, III, IV i VI kadencji, a w latach 2002-2005 przewodniczący Rady Miasta Poznania. Od roku 2005 do 2007 - Senator RP. Prezes poznańskiego Klubu Inteligencji Katolickiej.

W Radzie Miasta zajmował się przede wszystkim sprawami poznańskiej oświaty, kultury i polityki społecznej – w tym problemami osób niepełnosprawnych.

1. Praworządny i bezpieczny Poznań – z władzami miasta, które służą mieszkańcom.
2. Dobre warunki nauki i wysoki poziom nauczania w poznańskich szkołach – poprzez wprowadzenie efektywnego systemu finansowania i realnej autonomii szkół.
3. Wsparcie dla rodzin – szczególnie tych, które wychowują więcej niż dwoje dzieci oraz znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej.
4. Poprawa sytuacji osób niepełnosprawnych – likwidacja barier, nauczanie integracyjne, aktywizacja społeczna i zawodowa.

Przemysław Alexandrowicz

- ✓ rzetelna wiedza i doświadczenie
- ✓ uczciwość i odpowiedzialność
- ✓ umiejętność pracy zespołowej w instytucjach społecznych i politycznych



Ewa i Przemysław Alexandrowiczowie z Piotrem, Anią, Pawłem i Jadzią

Szanowni Państwo!

Od dwudziestu pięciu lat czynnie uczestniczę w życiu społecznym i politycznym – jako poznański radny, przewodniczący Rady Miasta, Senator RP.

Od 1994 roku czterokrotnie, głosami mieszkańców dzielnicy Nowe Miasto, uzyskałem mandat radnego. Kolejne wygrane wybory były wyraźnym potwierdzeniem rzetelnego wywiązywania się z powierzonych mi – dzięki Państwa głosom – funkcji.

Jeżeli zechcą Państwo ponownie udzielić mi swojego poparcia, to bardzo proszę o udział w wyborach 16 listopada oraz oddanie głosu na mnie – na liście Komitetu Wyborczego PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ.

Przemysław Alexandrowicz